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Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés sé Paré, xhiro X
e XI té zhvilluara mé 07/08.11.2022 dhe 10/11.11.2022, Komisioni i Garave béné
regjistrimin e ndeshjeve:

XHIRO X
KB AS Prishtina vs KB Bora 84:92

Gjyqtari kryesor: Arian Kurtalani

Gjyqtari 1: Yllmir Merovci

Gjyqtari 2: Fisnik Trepca

Vézhguesi: Enes Maxhuni

Organizimi i ndeshjes: [ miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte pérvec lojtarit me numér 2 Fatjon Shllapi i

cilindéshkohet me GT pér sjellje jo sportive si dhe me GT ndéshkohet edhe banka e klubit

AS Prishtina.

Skuadra B: Fer dhe korrekte, pérveg lojtarit me numér 12 Dion Haxhosaj i cili ndéshkohet
me GT pér sjellje jo sportive

Sjellja e shikuesve:

Vérejtje tjera: Policia nuk ishte prezente si dhe semafori 14 sekondash nuk ishte

funksional.

KB Drita vs Gjakovae Re 68:71

Gjyqtari kryesor: Genc Vitaku
Gjyqtari 1: Irma Konjusha
Gjyqtari 2: Arian Kera
Vézhguesi: Naim Jashari
Organizimi i ndeshjes: [ miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekt, pérpos lojtarit me numér 8 Qendrim Demi i cili u ndéshkua
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me dy GT te njépasnjéshme pér sjellje josportive dhe reagim ndaj refereve
(fyerje, kércénime) ne fund te gerekut té 4-té.

Skuadra B: Fer dhe korrekte,

Sjellja e shikuesve:

Vérejtje tjera: Nuk ka

KB Istogu vs KB Marigona Hill Prishtina  131:93

Gjyqtari kryesor: Dren Pudarolli

Gjyqtari 1: Ardi Haxhiajdini

Gjyqtari 2: Aron Laja

Vézhguesi: Robert Lajqi

Organizimi i ndeshjes: Ka gene i mire, pérpos ge nuk ka pasur prezencé té policisé, nuk

ka pasur printer, nuk ka pasur DSS (Digital Scoresheet ) dhe éshté dashur té mbahet

procesi me dore.

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte pérpos lojtarit me numér 7 Labinot Kelmendi i cili
ndéshkohet

me gabim teknik pér protestim ndaj vendimit te gjyqtarit.

Skuadra B: Fer dhe korrekte, pérpos lojtarit me numér 8 Lum Zeqiri i cili ndéshkohet me

gabim teknik pér floping.

Sjellja e shikuesve:

Vérejtje tjera:

KB Happy Dukagjini vs KB Vushtrria 78:109

Gjyqtari kryesor: Erzen Haxhani
Gjyqtari 1: Arian Thagqi
Gjyqtari 2: Besim Vitaku

Vézhguesi: Mehmet Xhemajli

Organizimi i ndeshjes: [ mirw

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Lojtari me nr 12 ( Ergyn Rushiti ) u ndéshkua me GT pér floping
lojtari me Nr 2 (Rinol Gashi ) u ndéshkua me GT pér floping.

Skuadra B: Fer dhe korrekte,
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Sjellja e shikuesve:
Vérejtje tjera: -Semafori ( 24 sec ) nuk ka funksionuar né njérén ané
- ndricimi ka gene i dobét.

KB NEW Basket vs KB Borea 76:89

Gjyqtari kryesor: Genc Vitaku
Gjyqtari 1: Arian Kurtalani
Gjyqtari 2: Irma Konjusha
Vézhguesi: Azem Hoxhaj
Organizimi i ndeshjes: I miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe Korrekte
Skuadra B: Fer dhe korrekte

Vendime:

Fatjon Shllapi (KB AS Prishtina) dénohet me 30 Euro konform nenit 50.1 té PG
Dion Haxhosaj (KB Bora) dénohet me 30 Euro konform nenit 50.1 té PG
Qendrim Demi (KB Drita) dénohet me 100 Euro konform nenit 50.3 té PG
Labinot Kelmendi (KB Istogu) dénohet me 50 Euro konform nenit 50.3 té PG

XHIRO XI
KB Bora vs KB Drita 71:96

Gjyqtari kryesor: Visar Bunjaku
Gjyqtari 1: Yllmir Merovci
Gjyqtari 2: Merdin Perzhella
Vézhguesi: Bekim Aliu
Organizimi i ndeshjes: [ miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe Korrekt

——Skuadra B: Fer dhe Korrekte —

Sjellja e shikuesve:
Vérejtje tjera: Skuadra vendase nuk e ka siguruar printerin
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KB Gjakova e Re vs KB Istogu 78:108

Gjyqtari kryesor: Arian Taqi
Gjyqtari 1: Erzen Haxhani
Gjyqtari 2: Fisnik Trepca
Vézhguesi: Hajradin Zeka
Organizimi i ndeshjes: I miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: FER DHE KORREKT
Skuadra B: Fer dhe korrekte
Sjellja e shikuesve:

Vérejtje tjera: Ndeshja éshté shtyré pér 30 min pér arsyeje té statistikave
online.

KB Marigona Hill Prishtina vs KB Happy Dukagjini 91:83

Gjyqtari kryesor: Arian Kurtalani

Gjyqtari 1: Irma Konjusha

Gjyqtari 2: Arian Kera

Vézhguesi: Naim Jashari

Organizimi i ndeshjes: I miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe Korrekte

Skuadra B: Fer dhe korrekte

Vérejtje tjera: Nuk ka pasur prezence té policisé

KB Prishtina e Re vs KB AS Prishtina 110:55

Gjyqtari kryesor: Arian Thaqi

Gjyqtari 1: Aron Laja

Vézhguesi: Enes Maxhuni

Organizimi i ndeshjes: I miré, ka munguar policia

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe Korrekt

Skuadra B: Fer dhe korrekte

Sjellja e shikuesve:

Vérejtje tjera: Printer nuk ka pasur.
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KB Vushtrria vs KB NEW Basket 87:70

Gjyqtari kryesor: Dren Pudarolli

Gjyqtari 1: Ardi Haxhiajdini

Gjyqtari 2: Ilir Shala

Vézhguesi: Xhavit Beqiri

Organizimi i ndeshjes: [ miré, ka munguar policia
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe Korrekt

Skuadra B: Fer dhe korrekte pérpos lojtarit me numér 69 Idoll Pallushi i cili ndéshkohet
me gabim teknik pér ofendimit ndaj gjyqtarit.
Sjellja e shikuesve:

Vérejtje tjera:

Vendime:
Idoll Pallushi (KB NEW Basket) dénohet me 50 Euro konform nenit 50.3 té PG
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